
 

    Casa di Riposo 

   Serse Panizzoni 
 

    

 

Casa di Riposo 

Serse Panizzoni 
___________________________________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE N. 35 DEL 28.02.2018 

 
OGGETTO: presa atto liquidazione ore straordinarie personale dipendente mese gennaio 2018, liquidate 
a febbraio 2018. 
 

IL DIRETTORE 
 

- RICHIAMATO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente approvato con deliberazione di Consiglio di 
Amministrazione n. 66 del 26.04.1999; 

- RICHIAMATO il D. Lgs. N. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
- RICHIAMATA la circolare del Ministero dell’Interno Direzione Generale dell’Amministrazione Civile n. 4 

del 10.10.1998; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 19.02.2018 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio economico 2018; 

- RICHIAMATA la deliberazione del consiglio di Amministrazione n. 12 del 10.05.2014 di “Approvazione 
Regolamento di Organizzazione dell’Ente”; 

- VISTI i prospetti riepilogativi controllati e depositati presso l’Ufficio Personale delle timbrature mese di 
gennaio 2018 e le richieste di liquidazione ore straordinarie, autorizzate dal Segretario-Direttore e/o dal 
Coordinatore di struttura; 

- RITENUTO pertanto prendere atto, per il personale dipendente interessato, della liquidazione del lavoro 
straordinario effettivamente prestato per esigenze di servizio, tenuto conto delle tariffe orarie derivanti 
dal C.C.N.L.: 

GENNAIO 2018 

personale amministrativo € 0,00 

personale assistenza € 39,77 

personale servizi generali € 19,11 

     Totale € 58,88 
 

 

DETERMINA 
1. di aver liquidato per i motivi espressi in narrativa, il lavoro straordinario effettuato dal personale 

dipendente nel mese di gennaio 2018 per l’importo complessivo di € 58,88; 
2. di dare atto che la spesa graverà sul conto “compenso lavoro straordinario” del bilancio economico 

dell’esercizio 2018. 
 

Camisano Vicentino, lì 28.02.2018 
 

        IL SEGRETARIO/DIRETTORE 
         Dalla Pozza Dott.ssa Maddalena 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA: conto “compenso lavoro straordinario” del bilancio 
economico esercizio 2018. 
 
Camisano Vicentino, 28.02.2018    IL SEGRETARIO/DIRETTORE 
                 Dalla Pozza Dott.ssa Maddalena 
 

 


